
NOVINKY A ZMĚNY V PRÁVNÍCH PŘEDPISECH /  AKTUALITY..................

DANĚ
Ing. Petr Koubovský
Hmotný majetek a specifické případy jeho daňového odepisování 
na konkrétních příkladech z praxe -  1. č á s t........................................

Ing. Helena Machová
Bezúplatná plnění a zaměstnanci...........................................................

Ing. Simona Kropáčková, Moje cesta s. r. o.
Zakládání společností s ručením omezeným
včetně změny od 1.1.2021 ......................................................................

Ing. Václav Benda
DPH při přemístění zboží do jiného členského státu ........................

Ing. Lucie Kořínková
Změna pravidel DPH u elektronického obchodování -  2. část.........

ÚČETNICTVÍ
Ing. Zdenka Cardová
Pohledávky v rámci skupiny...................................................................

PRÁVO
Ing. Mária Mikulecká
Rozsudek Soudního dvora EU ve věci „uplatněného plného nároku 
na odpočet DPH při výstavbě kancelářské budovy určené 
к  zdanitelnému pronájmu, která ale nakonec nesloužila 
к  budoucímu dosažení zdanitelných příjmů" ........................................

POJISTNÉ
Ing. Antonín Daněk
Souběžné příjmy a vybrané skupiny zaměstnanců 
ve zdravotním pojištění v roce 2021 ......................................................


